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Zawieszka 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zawieszka , przeznaczon a d o 

podawania pokarmu ptakom. 

istotą wzor u przemysłoweg o jes t zmierzając a d o celó w estetycznyc h 

nowa posta ć przedmiotu , prowadząc a d o oryginalnego wyeksponowania jego 

elementów, a  przejawiając a si ę w  oryginalny m kształci e ora z układzi e lini i 

krawędzi oraz proporcji elementów w każdej z dwóch odmian wzoru. 

Przedmiot wzoru został uwidoczniony n a załączonym material e ilustra -

cyjnym, na którym fig. 1  jest widokiem pierwszej odmiany wzoru z przodu, fig. 

2 przekroje m wzdłużny m pierwsze j odmian y wzoru , a  fig . 3  jes t widokie m 

pierwszej odmian y wzor u z  góry , natomias t fig . 4  jes t fotografi ą drugie j 

odmiany wzor u z  pierwszeg o je j boku , a  fig . 5  fotografi ą drugie j odmian y 

wzoru z pierwszego jej boku. 

Zawieszkę wedłu g pierwsze j odmiany wzoru tworzy połączeni e haczy -

ka z  części ą chwytną . Haczy k m a form ę trójkątne j płytki , z  zaokrąglonym i 

wierzchołkami, prz y czym prze z jeden z  bokó w płytk i przecina wąsk a szcze -

lina biegnąc a wzdłu ż teg o bok u w  stron ę wierzchołk a trójkąta , gdzi e uleg a 

poszerzeniu. Wychodząc ą z  podstaw y trójkąt a haczyk a części ą chwytn ą 

tworzy połączenie płaskownik a z  dwoma płytkam i usytuowanymi w płaszczy -

znach prostopadłych do płaszczyzny trójkąta haczyka. 

Zawieszkę według drugiej odmiany wzoru tworzy połączenie haczyk a z 

częścią chwytną . Haczy k m a form ę trójkątne j płytki , z  zaokrąglonym i 

wierzchołkami, prz y czy m prze z jede n z  bokó w płytk i przecin a wąsk a 



szczelina biegnąc a wzdłu ż teg o bok u w  stron ę wierzchołk a trójkąta , gdzi e 

ulega poszerzeniu . Wychodząc ą z  podstaw y trójkąt a haczyk a części ą 

chwytną tworzy połączeni e płaskownik a z  dwom a płytkam i usytuowanym i w 

płaszczyznach prostopadłyc h d o płaszczyzn y trójkąt a haczyka , prz y czy m 

począwszy o d najdale j usytuowane j płytk i z  powierzchn i częśc i chwytne j 

wychodzi pręt , któreg o powierzchni e pokryt e s ą nieuporządkowanym i 

występami. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Zawieszka stanowiąc a połączeni e haczyk a z  części ą chwytną , m a 

cechy istotn e wzor u pierwsze j odmian y przemysłowego , wedłu g któryc h 

haczyk m a formę trójkątnej płytki, z  zaokrąglonymi wierzchołkami , prz y czym 

przez jeden z  bokó w płytk i przecin a wąsk a szczelin a biegnąc a wzdłu ż teg o 

boku w stronę wierzchołka trójkąta, gdzie ulega poszerzeniu, ponadt o wycho-

dzącą z  podstaw y trójkąt a haczyk a części ą chwytn ą tworz y połączeni e pła -

skownika z dwoma płytkami usytuowanymi w płaszczyznach prostopadłych do 

płaszczyzny trójkąta haczyka, jak pokazano na rysunku fig. 1 , Fig. 2 i  fig. 3. 

Zawieszka stanowiąc a połączeni e haczyk a z  części ą chwytną , m a 

cechy istotne wzoru drugie j odmiany przemysłowego, wedłu g któryc h haczy k 

ma form ę trójkątne j płytki , z  zaokrąglonym i wierzchołkami , prz y czy m prze z 

jeden z  bokó w płytki przecina wąska szczelina biegnąc a wzdłuż tego bok u w 

stronę wierzchołka trójkąta , gdzi e uleg a poszerzeniu , ponadt o wychodzącą z 

podstawy trójkąta haczyk a części ą chwytną tworzy połączeni e płaskownik a z 

dwoma płytkam i usytuowanym i w  płaszczyznac h prostopadłyc h d o płaszczy -

zny trójkąta haczyka , prz y czym począwsz y o d najdale j usytuowane j płytk i z 

powierzchni części chwytnej wychodzi pręt, którego powierzchnie pokryte są 



nieuporządkowanymi występami jak pokazano na rysunku fig. 4 i  fig. 5. 
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